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KPP KABELPANEL KPP 01-S

KPP Kabelpanel

KPP 01-5

Teknisk information och certifikat

Namn
Art.nr
Enummer
Bredd
Djup

HE

Farg

KPP 01-S

54811

2597755

485 mm

96 mMm

Svart

*  Tillverkade i plast. Allt ingdende material ar fritt fran halogen och klorféreningar. Produktens
brandegenskaper ar testade enligt IEC 60695-11-10/UL94.

* Kabelbygel "6ppningsbar” for att enkelt f& kablar pé plats.

* Kabelpanel KPP finns i hdjderna 1 eller 2 HE for horisontel kabeldragning.

*  Fyra kabelbyglar monterade pa en tdckpanel (TPP). Vid 2 HE inkluderas tva tackpaneler.
Montering i 19" profiler.

Namn
Art.nr
Enummer
Bredd
Djup

HE

Farg

E-nummer produkt

Ursprungsland
Produkt EAN
Produktbredd
Produktdjup
Produkthojd
Produkt HE

ENOCSYSTEM.COM

KPP 01-S
54811
2597755
485 mm
96 mm
1

Svart
2597755
SE
7330701026607
485

96

44

1
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KPP KABELPANEL KPP 01-S

ETIM EC002624
Tull tarifkod 8538100090

Leveransbeskrivning
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